
Tabletki powlekane zawierające ekstrakty z żeń-szenia i zielonej herbaty 
w połączeniu z witaminami i składnikami mineralnymi poprawiające spraw-
ność fi zyczną i psychiczną organizmu.

BODYMAX PLUS

1 tabletka dostarcza:
Standaryzowany wyciąg z żeń-szenia (Panax ginseng C.A. Meyer), zawierający 4% ginsenozydów 100 mg
Standaryzowany wyciąg z zielonej herbaty (Camellia sinensis L.) 37,2 mg
Witamina A 800 μg 100 % * Witamina E 10 mg 100 % *
Tiamina (witamina B1) 1,5 mg 107 % * Magnez 250 mg 83 % *
Rybofl awina (witamina B2) 1,7 mg 106 % * Żelazo 10 mg 71 % *
Witamina B6 2,2 mg 110 % * Cynk 15 mg 100 % *
Witamina B12 2 μg 200 % * Miedź 2500 μg
Kwas foliowy 200 μg 100 % * Mangan 3,8 mg
Niacyna (witamina PP) 19 mg 106 % * Chrom 40 μg
Kwas pantotenowy 6 mg 100 % * Molibden 45 μg
Witamina C 60 mg 100 % *
* % zalecanego dziennego spożycia
Właściwości:
Bodymax Plus zawiera:

• wysoko skoncentrowany, standaryzowany wyciąg z korzenia białego żeń-szenia koreańskiego 
 (Panax ginseng C.A. Meyer) zawierający 4% ginsenozydów. Żeń-szeń zwany także „korzeniem 
 życia” zmniejsza zmęczenie i dodaje energii. Teraz Bodymax Plus zawiera jeszcze więcej  
 żeń-szenia – aż 100 mg,
• standaryzowany wyciąg z zielonej herbaty (Camellia sinensis L.) zawierający 50% katechin, 
 które mają właściwości przeciwutleniające,
• witaminy i składniki mineralne sprzyjające prawidłowemu funkcjonowaniu organizmu.

Wyciąg z żeń-szenia posiada udokumentowaną zdolność podnoszenia sprawności fi zycznej. Poprawia
wykorzystanie tlenu i energii przez komórki organizmu. Obniżając poziom kwasu mlekowego powstają-
cego w czasie pracy mięśni zmniejsza dolegliwości po intensywnym wysiłku fi zycznym. Pozwala lepiej 
znosić okresy długotrwałej, wytężonej pracy, także w warunkach stresu. Przeciwdziała zmęczeniu.
Wyciąg z żeń-szenia wpływa korzystnie na sprawność psychiczną, poprawia koncentrację i zdolność 
kojarzenia. Żeń-szeń wspomaga naturalne siły obronne organizmu. 
Bodymax Plus zaleca się przyjmować:

• w celu wzmocnienia organizmu, 
• w przypadku obniżonej sprawności fi zycznej i psychicznej, w okresach długotrwałych, 
 nadmiernych wysiłków fi zycznych i psychicznych, w stresie,
• w celu uzupełnienia codziennej diety w witaminy i składniki mineralne.

Uwagi:
Nie należy stosować w przypadku hiperwitaminozy A i żelazicy. Wyciąg z żeń-szenia może wchodzić w 
interakcje z lekami przeciwdepresyjnymi i stosowanymi w chorobie Parkinsona, zawierającymi inhibitory 
monoaminooksydazy. Dlatego też osoby przyjmujące tego typu leki powinny zasięgnąć opinii lekarza 
przed zastosowaniem wyciągów z żeń-szenia. Rzadko obserwowane zaburzenia gastryczne można 
ograniczyć przyjmując preparat podczas posiłku. Obecność żelaza czasami powoduje ciemne zabar-
wienie stolca. Nie zaleca się stosowania u kobiet w ciąży i w czasie karmienia piersią. Bodymax Plus nie 
powinien być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek ze składników produktu. Należy zacho-
wać ostrożność u osób z nadciśnieniem, cukrzycą i chorobami układu krążenia. Nie stosować jednocze-
śnie z innymi preparatami witaminowo-mineralnymi. 
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BODYMAX TONIK Wzmacniający (85 mg wyciągu z żeń-szenia GGE)

50 ml Toniku zawiera 85 mg standaryzowanego wyciągu z żeń-szenia 
GGE Bodymax, 90 mg standaryzowanego wyciągu z miłorzębu japońskiego 
(Ginkgo biloba) w połączeniu z witaminami z grupy B. 
Przeznaczony dla osób: odczuwających związane z wiekiem problemy ze 
zmęczeniem i osłabieniem pamięci oraz dla osób intensywnie pracujących umy-
słowo.
Właściwości: składniki preparatu Bodymax Tonik Wzmacniający wzmacniają 
i dodają energii, poprawiają pamięć, zwiększają wydolność fi zyczną i psy-
chiczną, wspomagają naturalne siły obronne organizmu. Preparat dostarcza 
również witamin z grupy B.

BODYMAX SENIOR w tabletkach (85 mg wyciągu z żeń-szenia GGE)

Wzmocnienie dla osób po 50-60 roku życia.
Tabletki powlekane. Zawiera: standaryzowany wyciąg z korzenia żeń-szenia 
GGE Bodymax (85 mg) oraz kompleks witamin i minerałów. 
Przeznaczony dla osób: po 50-60 roku życia, odczuwających zmęczenie 
fi zyczne i psychiczne na co dzień. 
Właściwości: Bodymax Senior szybko wzmacnia i dodaje energii, zwiększa 
odporność na stres, wspomaga naturalne siły obronne organizmu. Bodymax 
Senior pomaga czuć się młodo bez względu na wiek.
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Informacja dla sportowców: żeń-szeń nie jest środkiem dopingowym. Może być stosowany przez spor-
towców.
Sposób użycia: dorośli: 1 tabletka dziennie, najlepiej rano, z posiłkiem. Przyjmowanie tabletek wieczo-
rem może powodować bezsenność. Bodymax Plus może być stosowany przez dłuższy okres czasu, 
należy jednak po około 3 miesiącach przyjmowania zrobić 4-tygodniową przerwę w stosowaniu prepa-
ratu. Pierwsze pozytywne efekty są zauważalne po około dwutygodniowym przyjmowaniu preparatu.
Przechowywanie: przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci, w temperaturze pokojo-
wej (15-25˚C).
Producent: Axellus A/S, Industrigrenen 10, Postbox 1080, DK-2635 Ishøj, Dania
Dystrybutor w Polsce: Axellus Sp. z o.o. (poprzednio AMIS Medica), 
02-515 Warszawa, ul. Puławska 17, tel. (22) 349 67 00, www.bodymax.pl

Bodymax Plus należy do rodziny preparatów Bodymax dostosowanych do potrzeb 
osób w różnym wieku i prowadzących różny tryb życia. Dlatego dobierz Bodymax do 
swoich potrzeb lub doradź najbliższym lub przyjaciołom.

BODYMAX ŻEŃ-SZEŃ w tabletkach (200 mg wyciągu z żeń-szenia GGE)

Tabletki powlekane. 1 tabletka zawiera 200 mg ekstraktu GGE z korzenia żeń-
szenia. Zawiera zwiększoną dawkę ekstraktu żeń-szenia i jest skuteczną dodatko-
wą porcją energii. Przeznaczony dla osób potrzebujących dodatkowej porcji ener-
gii, przepracowanych, intensywnie uczących się, trenujących sport.
Właściwości: wzmacnia w okresach intensywnych wysiłków fi zycznych i stresu, 
w stanach znużenia, zaburzenia koncentracji podczas wysiłków psychicznych 
(np. egzaminów), w stanach zmęczenia.
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